
UCHWAŁA NR XXVIII/233/25 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie zawarcia porozumień międzygminnych na lata 2026-2029 w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Warka porozumień międzygminnych 
z gminami: Lesznowola i Piaseczno, w zakresie określenia zasad wspólnego wykonywania zadań 
z zakresu publicznego transportu zbiorowego w latach 2026 - 2029. 

2. Upoważnia się Burmistrza Warki do negocjacji i zawarcia porozumień, o których mowa 
w ust. 1, a także do ustalenia przepisów porządkowych oraz rozkładów jazdy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 

 



 
Uzasadnienie 

W związku z decyzją Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. dotyczącą  likwidacji 
regularnych przewozów osób na linii Nr 150: Warka- Góra Kalwaria-Mysiadło- Warszawa Metro Wilanowska, 
Gmina Warka w porozumieniu z innymi gminami planuje kontynuować funkcjonowanie ww. linii publicznego 
transportu zbiorowego, przebiegających przez tereny danych gmin. Do tego celu niezbędne jest zawarcie 
porozumień międzygminnych. Pomimo tego, że Gmina Lesznowola i Piaseczno nie będą współfinansować ww. 
linii, konieczne jest zawarcie porozumień i podjęcie niniejszej uchwały. 

Ponadto, podjęcie uchwały umożliwi złożenie wniosków o dofinansowanie do Funduszu Rozwoju 
Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w latach 2026 - 2029. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


	UCHWAŁA NR XXVIII/233/25 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


